

Warszawa, dnia 16.12.2019r.

Zamawiający:  
**BIOTREM Sp. z o.o.**  
Aleja Jana Chrystiana Szucha 16 lok. 52  
00-582 Warszawa  
NIP: 525-25-26-661

**Do  
UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA  
POTENCJALNI OFERENCI**

**Dotyczy:** Zapytanie ofertowe nr 6/2.1/POIR/2019 z dnia 11.12.2019r., którego celem jest wyłonienie dostawcy oprogramowania do projektowania klasy: CAD 2D, CAD 3D, CAM na potrzeby prac badawczych, które będą prowadzone przez Zamawiającego w ramach Centrum Badawczo-Rozwojowego.

ogłoszone w związku z realizacją projektu nr: POIR.02.01.00-00-0033/18-00

pn. „*Utworzenie Centrum Badawczo-Rozwojowego i prototypowni w obszarze innowacyjnych na skalę światową, w pełni biodegradowalnych i przyjaznych dla środowiska naturalnego, produktów jednorazowych.*”

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 2.1 *Wsparcie inwestycji w infrastrukturę B+R przedsiębiorstw*

PROGRAMU OPERACYJNEGO INTELIGENTNY ROZWÓJ 2014-2020

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
Nr 6/2.1/POIR/2019 z dnia 11.12.2019r.**

**Pytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę możliwości bezpośredniego wczytywania plików:*

z: \*.plmxml

na: \*.sldxml ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający DOPUSZCZA zmianę co do możliwości bezpośredniego wczytywania plików do formatów:

z: \*.plmxml

na: \*.3Dxml

**Pytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę możliwości bezpośredniego wczytywania plików:*

z: \*.dft, \*.pwd

na: \*.par, \*.asm, \*.psm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający DOPUSZCZA zmianę co do możliwości bezpośredniego wczytywania plików do formatów:

z: \*.pwt

na: \*.par, \*.asm, \*.psm

Zamawiający NIE DOPUSZCZA zmiany co do możliwości bezpośredniego wczytywania plików do formatów:

z: \*.dft

na: \*.par, \*.asm, \*.psm

**Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę możliwości bezpośredniego zapisywania plików:*

z: \*.plmxml

na: \*.3Dxml ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający DOPUSZCZA zmianę co do możliwości bezpośredniego zapisywania plików do formatu:

z: \*.plmxml

na: \*.3Dxml

**Pytanie nr 4:**

*Czy wymienione podpunkty są obligatoryjne ?*

**Odpowiedź:**

Z niektórych formatów Zamawiający może zrezygnować na rzecz innych, analogicznych, równoważnych. Wśród ewentualnych zmian wskazanych powyżej, możliwość bezpośredniego zapisywania plików do formatu \*.dft jest obligatoryjna.

**Pytanie nr 5:**

*Czy w ofercie mają być uwzględnione również usługi wdrożenia tych licencji ?*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem pkt. III Zapytania OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Oferta winna uwzględniać aktualizację oferowanego oprogramowania i opiekę techniczną przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy. Wdrożenie oprogramowania (podpunkt 3) nie jest objęte niniejszym zapytaniem.

Niniejsze zapytania potencjalnych Oferentów oraz odpowiedzi Zamawiającego nie wpływają na zmianę treści zapytania oraz termin składania ofert.

.....  
Małgorzata Wawer - Pełnomocnik